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Årsredovisning 2024 
  
Centerpartiet lyfte redan förra året att resultatet i årsredovisningen skapar oro för Region 
Gävleborgs framtida ekonomi och verksamhetens situation. Årets årsredovisning pekar på 
samma oroande utveckling.  
  
Verksamhetens resultat för 2024 är minus 446 miljoner, vilket är 84 miljoner sämre än 2023 
då resultat uppgick till minus 362. Resultat för hela koncernen 2024 blir “bara” minus 47 
miljoner vilket till stor del beror på att de finansiella posterna under året har gett positiva 
resultat.   
  
Centerpartiet vill också lyfta den rapport revisorerna lämnat ifrån som riktar hård kritik på den 
förda ekonomiska politiken och det styrsystem med intern kontroll som har tydliga brister. Ett 
citat ur rapporten “interna kontrollen inte varit helt tillräcklig i hälso- och sjukvårdsnämnden 
och i regionstyrelsen” det börjar bli tydligt att nuvarande ledning med Sd, M, Kd och Sjvp 
tappat greppet om ekonomin och styrningen.   
  
Vidare är resultatet enligt årsredovisningen inte förenligt med de finansiella mål som 
fullmäktige fastställt.  
  
Utöver vår egen verksamhet kan vi se att 9 av 10 kommuner i länet tappar invånare, och länet 
som helhet tappar befolkning. Vi har jämförelsevis en extremt hög arbetslöshet bland de 
sämst i Europa, och Gävleborg är sämst i Sverige. Samtidigt ökar antalet konkurser ökar, 
kompetensbristen hos offentlig och privat sektor är utbredd.  
  
Centerpartiet har föreslagit en kriskommission för företagande, vi har lyft behovet av en 
regional utvecklingsnämnd. Region Gävleborg måste jobba ännu mer med regional utveckling 
för att skapa förutsättningar för fler arbetstillfällen och tillväxt i vår region.   
  
Utifrån denna årsredovisning har vi svårt att se hur regionens verksamhetsresultat skall vara i 
Balans 2025 utan stora besparingar… om inte ledningen helt förlitar sig på att de finansiella 
posterna blir bättre 
  
Årsredovisningen visar tydligt visar att nuvarande ledning med Sd, m, Kd och Sjvp tappat 
greppet om ekonomin - den är fortfarande i fritt fall. 
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